No.NR18-GA002

 2018年10月26日

会 社 名  Ｅ Ｉ Ｚ Ｏ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

個人投資家向け合同IRセミナーに参加します

（石川県金沢市にて開催）

EIZO株式会社（本社：石川県白山市、代表取締役社長：実盛祥隆）は、2018年11月10日（土）に石川県

金沢市で開催される合同IRセミナーに参加します。同セミナーでは社長の実盛より、会社概要及び事業の

状況についてお話をさせていただきます。セミナーの詳細は下記のとおりです。

記

【石川の躍進企業３社 合同 IR セミナー】

■日時：２０１８年１１月１０日（土）１４：００～

■会場：北國新聞交流ホール （金沢市南町２番１号 北國新聞赤羽ホール１階）

■定員：先着２００名

■主催：北國新聞社

■後援：今村証券

■参加お申し込み方法： ①住所 ②氏名 ③年齢 ④連絡先電話番号 ⑤聴講希望者数 を明記し、

E メールまたは FAX でお申し込みください

[E メール]  ishikawa-ir@kcs-inc.jp

[FAX]  076-262-2618

■お問合せ先：合同 IR セミナー事務局（ケィ・シィ・エス内）

TEL 076-262-2611 （平日 10 時～18 時）

以上